АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 09.11.2023 № 3393

ст-ца Кущёвская

О внесении изменений в постановление администрации
муницпального образования Кущевский район

от 11 января 2013 г. № 11 «Об образовании
избирательных участков для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей на выборах
и референдумах на территории муниципального

образования Кущевский район»

На основании писем главы Раздольненского сельского поселения от 1 ав
густа 2023 г. № 456 и главы Кущевского сельского поселения Фирсова Е.М. от
25 августа 2023 г. № 2427/02-31 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муницпального образования
Кущевский район от 11 января 2013 г. № 11 «Об образовании избирательных
участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на вы
борах и референдумах на территории муниципального образования Кущевский
район» следующие изменения:

1) строку 28-07 изложить в следующей редакции:

№ изби
ратель

ного
участка

Адрес местонахождения
помещения для голосова

ния

Номер
телефона

УИК

Описание границ избирательного участка

Кущевское сельское поселение
28-07 станица Кущевская,

улица Ветвистая, 20,
здание МАОУ СОШ № 1

3-40-15 часть станицы Кущевской в границах:
улица Чапаева, улица Загородняя, улица
Краснопартизанская, улица Красногвар
дейская, улица Пролетарская, улица Са
довая, улица Центральная, улица Спар
таковская, улица Верхняя, улица Набе
режная, улица Компрессорная, переулок
Донской, улица Замкнутая, улица Вет
вистая, улица Детская, улица Карьерная,
переулок Ладный, переулок Соедини
тельный, переулок Начальный, 1-ый
проезд переулок, 3-ий проезд переулок,
Фермерский переулок, хутор Картушина
Балка, железнодорожная будка 1422 км,
Сосновый переулок

2) исключить строку 33.

2. Управлению делами администрации муниципального образования Ку-
щевский район (Лозовой А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Вперед» и разместить на сайте в информационно - коммуникационной сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации
«Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования
Кущевский район

http://www.kush-adm.ru

2. Управлению делами администрации муниципального образования Ку-
щевский район (Лозовой А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете
«Вперед» и разместить на сайте в информационно - коммуникационной сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации
«Муниципальный вестник» (www.kush-adm.ru).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

2

Глава муниципального образования
Кущевский район И.А. Гузев

http://www.kush-adm.ru

Главе муниципального образования
Кущевский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЩЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЁВСКОГО РАЙОНА

И.А. Гузеву

им. Б. Е. Москвича вер., д. 69, ст-ш Кушёаскм.
Кущёвскнй район. Краснодарский край, 352030,

e-mail, admkushposfgjjnaiLru
тел, (86168) 5-49-69, факс (86168) 5-57-59

ОКНО 79569246 ОКВЗЛ 75.11.32

В связи с тем, что помещение, в котором располагается участковая
избирательная комиссия избирательного участка № 28-07 тесное, не является
муниципальной собственностью, что приносит неудобство в работе
избирательной комиссии и организации избирательного процесса в целом,
просим Вас рассмотреть вопрос о переносе помещения для голосования и
помещения для участковой избирательной комиссии избирательного участка
№ 28-07 расположенного по адресу: станица Кущевская улица
Красногвардейская 3, в здании ПОУ «Кущевская автошкола ДОСААФ России»,
в здание МАОУ СОШ № 1, расположенное по адресу: станица Кущевская
у л. Ветвистая, 20.

Глава Кущевского сельского поселения

ОТ

О внесении изменений

Уважаемый Илья Александрович!

Кущевского района Е.М. Фирсов

Исп. Кравченко Эвелина Юрьевна
8(86168) 5-57-59

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЗДОЛЬНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

Красная ул., д.60, с.Раздольное,

Кущевский район, Краснодарский край, 352019
e-mail: admrazdpos@mail.ru

тел.(86168) 3-41-40, факс (86168) 3-41-49

Главе
муниципального образования
Кущевский район

Гузеву И. А.

от 01.08.2023 №456

Администрация Раздольненского сельского поселения Кущевского
района просит Вас ликвидировать на территории сельского поселения
избирательный участок № 28-33 в с.Алексеевское, в связи с закрытием здания,
где ранее располагался избирательный участок.

Изменить границы избирательного участка № 28-34 в х.Зеленая Роща,
присоединив к нему территорию ликвидированного участка № 28-33
в с.Алексеевское.

Глава Раздольненского сельского поселения
Кущевского района

Жукова Наталья Станиславовна
8(86168)34-1-49

mailto:admrazdpos@mail.ru